ujednaji strany v pripade, kdy se bude jednat o spolupusobeni, ktere nemuze objednatel 
zabezpecit vlastnimi silami.

VII.
Cena plneni, platebni podminky

1. Cena za predmet dila byla ujednana dohodou v souladu s prislusnym ustanovenim zak. c. 
89/2012 Sb. obcanskeho zakoniku v platnem zneni pevnou castkou a cini 99.800 Kc. (slovy 
Devadesatdevettisicosmset korun 6eskych) + DPH v zakonne vysi.

2. Pravo fakturovat vznika zhotoviteli dnem podpisu protokolu o predani dila bez vad a 
nedodelku objednatelem. Okamzik predani a prevzeti dila se povazuje za datum uskutecneni 
zdanitelneho plneni.

3. Splatnost faktury s nalezitostmi danoveho dokladu se stanovuje na zaklade dohody obou